Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÍO PDIIIO

PORTARIA Ng 2.270/88

Eia 22 de março de 1*988,

0 Rr. Eleuterio Binmo Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Ssta

do da são Paulo, no uso da suas atri

huições legais:

RESOLVE

Pica cancelado o "PO-O?", concedido

ao Servidor Sr, Mloacyr Bemi, pela Portaria ri2 2,233/88, a con

tar de 21 de março de 1,988,

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 de março de 1,988,

RR. SI,EüTáRIO BRIMO MAL.fíRBA PILHO

Prefeito Iviunicipal

Publicada e registrada no Reparta -

mento de Administração em 22 de março do 1,988.

lOoXECo
.ELidpfeE MARIA OOLETTI BONETTO

Coordenadora do Serv. Administrativo